



Formular tipizat
Anexa 1 la
Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

FACTURA FISCALA Seria, Nr.
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия, №

Data eliberarii / data livrării Дата выписки / дата поставки		27 Aprilie a. 2023 / 27 Aprilie a. 2023		8. Foaia de parcurs: Путевой лист																																																																																																																																																																																																																																																	
1. Furnizor Продавец:		Soling SA mun. Chisinau, str. Alba-Iulia 77/16, ap. 59, IBAN MD19FT222450100004920498, c/b FTMDMD2X735, 'FinComBank'S.A. suc.nr.1 Chisinau				9. Transportator Перевозчик		Delfin Prim-Fand SRL, r-l. Cahul, s.Zirnesti		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1019600042063/ 3401145																																																																																																																																																																																																																																									
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		Delfin Prim-Fand SRL r-l. Cahul, s.Zirnesti, IBAN MD93AG00000022513780194, c/b AGRNMD2X876, BC'Moldova-Agroindbank'S.A.fil.N2 Chisinau								c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1019600042063/ 3401145																																																																																																																																																																																																																																									
3. Delegatie Доверенность																																																																																																																																																																																																																																																					
4. Documente anexate Прилагаемые документы																																																																																																																																																																																																																																																					
5. Punct incarcare Пункт погрузки:				Chisinau				6. Punct descarcare Пункт разгрузки:				r-l. Cahul, s.Zirnesti																																																																																																																																																																																																																																									
7. Redirijari Передислокации																																																																																																																																																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива</th> <th>10.2 Unitate de masura Единица измерения</th> <th>10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов в объеме услуг</th> <th>10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев</th> <th>10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев</th> <th>10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев</th> <th>10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев</th> <th>10.9 Alta informatie Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Numar locuri Количество мест</th> <th>10.12 Masa bruta Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>MAX WINTER RFLX Scurta</td><td>buc.</td><td>6</td><td>770.83</td><td>4 625.00</td><td>20</td><td>925.00</td><td>5 550.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>MAX WINTER RFLX Salopeta</td><td>buc.</td><td>6</td><td>679.17</td><td>4 075.00</td><td>20</td><td>815.00</td><td>4 890.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>NAKT Genunchiere</td><td>per.</td><td>2</td><td>133.34</td><td>266.67</td><td>20</td><td>53.33</td><td>320.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>GEL Knee protector Genunchi</td><td>buc.</td><td>2</td><td>283.34</td><td>566.67</td><td>20</td><td>113.33</td><td>680.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>CARINA/FF BE-06-002 LARS Costum cauciuc</td><td>buc.</td><td>6</td><td>191.67</td><td>1 150.00</td><td>20</td><td>230.00</td><td>1 380.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>WALTER Casca</td><td>buc.</td><td>5</td><td>79.17</td><td>395.83</td><td>20</td><td>79.17</td><td>475.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>ALPINWORKER PRO CLIMB WR Casca cu ventilare</td><td>buc.</td><td>1</td><td>545.83</td><td>545.83</td><td>20</td><td>109.17</td><td>655.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>BTPUOC Bocanci / SC-03-002</td><td>per.</td><td>6</td><td>391.67</td><td>2 350.00</td><td>20</td><td>470.00</td><td>2 820.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>MAX NEO Scurta</td><td>buc.</td><td>6</td><td>354.17</td><td>2 125.00</td><td>20</td><td>425.00</td><td>2 550.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>MAX NEO Salopeta</td><td>buc.</td><td>6</td><td>341.67</td><td>2 050.00</td><td>20</td><td>410.00</td><td>2 460.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>Logotip, 630790</td><td>buc.</td><td>12</td><td>41.67</td><td>500.00</td><td>20</td><td>100.00</td><td>600.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>Logotip, 630790</td><td>buc.</td><td>48</td><td>29.17</td><td>1 400.00</td><td>20</td><td>280.00</td><td>1 680.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>Stingator ОП-2, 842410</td><td>buc.</td><td>1</td><td>170.00</td><td>170.00</td><td>20</td><td>34.00</td><td>204.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>TRONCHETTO Cizme cauciuc</td><td>per.</td><td>6</td><td>187.50</td><td>1 125.00</td><td>20</td><td>225.00</td><td>1 350.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>3M 1271 Antifoni interne</td><td>per.</td><td>6</td><td>37.50</td><td>225.00</td><td>20</td><td>45.00</td><td>270.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>FF AS-01-001/B501 DONAU Ochelari de protectie</td><td>buc.</td><td>6</td><td>24.17</td><td>145.00</td><td>20</td><td>29.00</td><td>174.00</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td colspan="4">11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)</td><td></td><td></td><td>21715.00</td><td>x</td><td>4343.00</td><td>26058.00</td><td>x</td><td>x</td><td>x</td><td>-</td></tr> <tr><td colspan="4">12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)</td><td></td><td></td><td>21715.00</td><td>x</td><td>4343.00</td><td>26058.00</td><td>x</td><td>x</td><td>x</td><td>-</td></tr> </tbody> </table>														10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов в объеме услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta Масса брутто, тонн	MAX WINTER RFLX Scurta	buc.	6	770.83	4 625.00	20	925.00	5 550.00	-				MAX WINTER RFLX Salopeta	buc.	6	679.17	4 075.00	20	815.00	4 890.00	-				NAKT Genunchiere	per.	2	133.34	266.67	20	53.33	320.00	-				GEL Knee protector Genunchi	buc.	2	283.34	566.67	20	113.33	680.00	-				CARINA/FF BE-06-002 LARS Costum cauciuc	buc.	6	191.67	1 150.00	20	230.00	1 380.00	-				WALTER Casca	buc.	5	79.17	395.83	20	79.17	475.00	-				ALPINWORKER PRO CLIMB WR Casca cu ventilare	buc.	1	545.83	545.83	20	109.17	655.00	-				BTPUOC Bocanci / SC-03-002	per.	6	391.67	2 350.00	20	470.00	2 820.00	-				MAX NEO Scurta	buc.	6	354.17	2 125.00	20	425.00	2 550.00	-				MAX NEO Salopeta	buc.	6	341.67	2 050.00	20	410.00	2 460.00	-				Logotip, 630790	buc.	12	41.67	500.00	20	100.00	600.00	-				Logotip, 630790	buc.	48	29.17	1 400.00	20	280.00	1 680.00	-				Stingator ОП-2, 842410	buc.	1	170.00	170.00	20	34.00	204.00	-				TRONCHETTO Cizme cauciuc	per.	6	187.50	1 125.00	20	225.00	1 350.00	-				3M 1271 Antifoni interne	per.	6	37.50	225.00	20	45.00	270.00	-				FF AS-01-001/B501 DONAU Ochelari de protectie	buc.	6	24.17	145.00	20	29.00	174.00	-				11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)						21715.00	x	4343.00	26058.00	x	x	x	-	12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)						21715.00	x	4343.00	26058.00	x	x	x	-
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов в объеме услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta Масса брутто, тонн																																																																																																																																																																																																																																										
MAX WINTER RFLX Scurta	buc.	6	770.83	4 625.00	20	925.00	5 550.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
MAX WINTER RFLX Salopeta	buc.	6	679.17	4 075.00	20	815.00	4 890.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
NAKT Genunchiere	per.	2	133.34	266.67	20	53.33	320.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
GEL Knee protector Genunchi	buc.	2	283.34	566.67	20	113.33	680.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
CARINA/FF BE-06-002 LARS Costum cauciuc	buc.	6	191.67	1 150.00	20	230.00	1 380.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
WALTER Casca	buc.	5	79.17	395.83	20	79.17	475.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
ALPINWORKER PRO CLIMB WR Casca cu ventilare	buc.	1	545.83	545.83	20	109.17	655.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
BTPUOC Bocanci / SC-03-002	per.	6	391.67	2 350.00	20	470.00	2 820.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
MAX NEO Scurta	buc.	6	354.17	2 125.00	20	425.00	2 550.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
MAX NEO Salopeta	buc.	6	341.67	2 050.00	20	410.00	2 460.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
Logotip, 630790	buc.	12	41.67	500.00	20	100.00	600.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
Logotip, 630790	buc.	48	29.17	1 400.00	20	280.00	1 680.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
Stingator ОП-2, 842410	buc.	1	170.00	170.00	20	34.00	204.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
TRONCHETTO Cizme cauciuc	per.	6	187.50	1 125.00	20	225.00	1 350.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
3M 1271 Antifoni interne	per.	6	37.50	225.00	20	45.00	270.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
FF AS-01-001/B501 DONAU Ochelari de protectie	buc.	6	24.17	145.00	20	29.00	174.00	-																																																																																																																																																																																																																																													
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)						21715.00	x	4343.00	26058.00	x	x	x	-																																																																																																																																																																																																																																								
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)						21715.00	x	4343.00	26058.00	x	x	x	-																																																																																																																																																																																																																																								
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешения: Director al/directoare a intreprinderii in alte ramuri Dubic Ruslan Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																																																																																																																																																																																																																																																					
14. Preda marfurile/activelor (serviciile): Сдал товары/активы (услуги): Director al/directoare a intreprinderii in alte ramuri Dubic Ruslan Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																																																																																																																																																																																																																																																					
15. Primit marfurile/activelor intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик):																																																																																																																																																																																																																																																					
16. Preda marfurile/activelor intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):																																																																																																																																																																																																																																																					
17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:																																																																																																																																																																																																																																																					

